HONORÁRIOS CONTRATUAIS 30%: R$ 408,40 

DADOS BANCÁRIOS: 

AUTOR 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

AGÊNCIA: 4915 

OPERAÇÃO 013 

CONTA POUPANÇA Nº. 4865-5 

TITULAR: JOSÉ ITAMIR GONÇALVES SOARES (AUTOR) 

CPF: 049.614.928-84 

VALOR TOTAL DEVIDO AO AUTOR: R$ 952,95 (novecentos e cinquenta e dois 
reais e noventa e cinco centavos) + atualizações e acréscimos. 

ADVOGADA (HONORÁRIOS CONTRATUAIS + SUCUMBENCIAIS): 

BANCO DO BRASIL 

AGÊNCIA: 3165-8 

CONTA CORRENTE Nº. 21512-0 

TITULAR: IRINA NUNES CABRAL DE PAULO (ADVOGADA) 

CPF: 008.672.084-81 

VALOR: R$ 612,60 (seiscentos e doze reais e sessenta centavos) + atualizações 
e acréscimos. 

Requer, ainda, a extinção do presente feito e seu consequente arquivamento. 

Termos em que 

Pede Deferimento 

João Pessoa-PB, 03 de Fevereiro de 2022. 

IRINA NUNES CABRAL DE PAULO 
OAB/PB Nº.